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2015 年 12 月 15日 

 

部分要約 

 

就 Baoxin Auto Group Ltd.的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Schroders plc 

 

2015 年 12 月

14 日 

賣出 16,000 $5.1000 133,734,061 5.2295% 

賣出 22,500 $5.1000 133,711,561 5.2286% 

賣出 10,000 $5.1000 133,701,561 5.2282% 

賣出 50,000 $5.1000 133,651,561 5.2263% 

賣出 40,000 $5.1000 133,611,561 5.2247% 

賣出 29,500 $5.1000 133,582,061 5.2235% 

賣出 32,000 $5.1000 133,550,061 5.2223% 

賣出 74,000 $5.1200 133,476,061 5.2194% 

賣出 13,500 $5.1200 133,462,561 5.2189% 

賣出 4,000 $5.1200 133,458,561 5.2187% 

賣出 1,000 $5.1200 133,457,561 5.2187% 
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賣出 1,500 $5.1200 133,456,061 5.2186% 

賣出 20,000 $5.1200 133,436,061 5.2178% 

賣出 2,000 $5.1200 133,434,061 5.2177% 

賣出 60,000 $5.1200 133,374,061 5.2154% 

賣出 21,500 $5.1300 133,352,561 5.2146% 

賣出 2,500 $5.1300 133,350,061 5.2145% 

賣出 500 $5.1300 133,349,561 5.2144% 

賣出 5,000 $5.1200 133,344,561 5.2142% 

賣出 1,000 $5.1200 133,343,561 5.2142% 

賣出 3,000 $5.1200 133,340,561 5.2141% 

賣出 6,000 $5.1200 133,334,561 5.2139% 

賣出 500 $5.1200 133,334,061 5.2138% 

賣出 12,000 $5.1200 133,322,061 5.2134% 

賣出 6,000 $5.1200 133,316,061 5.2131% 

賣出 1,000 $5.1200 133,315,061 5.2131% 

賣出 23,500 $5.1200 133,291,561 5.2122% 

賣出 5,500 $5.1200 133,286,061 5.2120% 

賣出 2,500 $5.1200 133,283,561 5.2119% 

賣出 78,000 $5.1200 133,205,561 5.2088% 

賣出 22,000 $5.1200 133,183,561 5.2080% 

賣出 4,500 $5.1200 133,179,061 5.2078% 

賣出 9,500 $5.1300 133,169,561 5.2074% 

賣出 6,500 $5.1200 133,163,061 5.2072% 
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賣出 4,500 $5.1200 133,158,561 5.2070% 

賣出 3,000 $5.1200 133,155,561 5.2069% 

賣出 4,000 $5.1200 133,151,561 5.2067% 

賣出 500 $5.1200 133,151,061 5.2067% 

賣出 1,000 $5.1200 133,150,061 5.2066% 

賣出 500 $5.1200 133,149,561 5.2066% 

賣出 2,000 $5.1200 133,147,561 5.2065% 

賣出 1,000 $5.1200 133,146,561 5.2065% 

賣出 1,000 $5.1200 133,145,561 5.2065% 

賣出 18,500 $5.1200 133,127,061 5.2057% 

賣出 19,000 $5.1200 133,108,061 5.2050% 

賣出 36,000 $5.1200 133,072,061 5.2036% 

賣出 3,500 $5.1200 133,068,561 5.2035% 

賣出 5,000 $5.1200 133,063,561 5.2033% 

賣出 3,500 $5.1200 133,060,061 5.2031% 

賣出 11,500 $5.1200 133,048,561 5.2027% 

賣出 15,000 $5.1200 133,033,561 5.2021% 

賣出 17,500 $5.1200 133,016,061 5.2014% 

賣出 3,500 $5.1200 133,012,561 5.2013% 

賣出 2,500 $5.1200 133,010,061 5.2012% 

賣出 4,000 $5.1200 133,006,061 5.2010% 

賣出 20,000 $5.1100 132,986,061 5.2002% 

賣出 3,500 $5.1100 132,982,561 5.2001% 
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賣出 33,000 $5.1100 132,949,561 5.1988% 

賣出 39,500 $5.1100 132,910,061 5.1973% 

賣出 51,000 $5.1100 132,859,061 5.1953% 

賣出 50,000 $5.1100 132,809,061 5.1933% 

賣出 10,000 $5.1100 132,799,061 5.1929% 

賣出 500 $5.1100 132,798,561 5.1929% 

賣出 500 $5.1100 132,798,061 5.1929% 

賣出 500 $5.1100 132,797,561 5.1929% 

賣出 25,500 $5.1100 132,772,061 5.1919% 

賣出 7,500 $5.1100 132,764,561 5.1916% 

賣出 40,500 $5.1100 132,724,061 5.1900% 

賣出 3,500 $5.1200 132,720,561 5.1898% 

賣出 11,000 $5.1000 132,709,561 5.1894% 

賣出 14,000 $5.1000 132,695,561 5.1889% 

賣出 7,500 $5.1000 132,688,061 5.1886% 

賣出 2,500 $5.1000 132,685,561 5.1885% 

賣出 18,000 $5.1000 132,667,561 5.1878% 

賣出 5,000 $5.1000 132,662,561 5.1876% 

賣出 5,500 $5.1000 132,657,061 5.1874% 

賣出 1,000 $5.1000 132,656,061 5.1873% 

賣出 2,000 $5.1000 132,654,061 5.1872% 

賣出 2,000 $5.1000 132,652,061 5.1872% 

賣出 4,000 $5.1000 132,648,061 5.1870% 
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賣出 20,000 $5.1000 132,628,061 5.1862% 

賣出 10,500 $5.1000 132,617,561 5.1858% 

賣出 15,500 $5.0500 132,602,061 5.1852% 

賣出 500 $5.0500 132,601,561 5.1852% 

賣出 5,000 $5.0500 132,596,561 5.1850% 

賣出 5,000 $5.0500 132,591,561 5.1848% 

賣出 4,000 $5.0500 132,587,561 5.1846% 

賣出 500 $5.0500 132,587,061 5.1846% 

 

完 

 

 

註： 

Schroders plc 是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Schroders plc 是最終由倫敦證券交易所上市的 Schroders plc 擁有的公司。 

 


